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2 Prova - Francavilla al Mare
21 Aprile 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 2

MX2 Francavilla 0,700 Km. ._._.

Seconda Manche 21/04/2013 16:35. ..-...
Gara Iniziato a 16:40:50 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:01.452 +3.444 16:46:10.793 2 1:09.217 +3.151 16:43:44.352
(14) ZENI SAMUEL 6 1:01.629 +3.621 16:47:12.422 3 1:06.984 +0.918 16:44:51.336
1 57.192 +2.235 16:42:07.561 7 1:02.698 +4.690 16:48:15.120 4 1:07.588 +1.522 16:45:58.924
2 59.017 +4.060 16:43:06.578 8 1:03.030 +5.022 16:49:18.150 5 1:09.828 +3.762 16:47:08.752
3 57.568 +2.611 16:44:04.146 9 1:03.310 +5.302 16:50:21.460 6 1:10.475 +4.409 16:48:19.227
4 56.836 +1.879 16:45:00.982 10 1:03.045 +5.037 16:51:24.505 7 1:09.030 +2.964 16:49:28.257
5 56.267 +1.310 16:45:57.249 n 1:03.984 +5.976 16:52:28.489 8 1:07.229 +1.163 16:50:35.486
6 58.657 +3.700 16:46:55.906 12 1:08.108 +10.100 16:53:36.597 9 1:10.864 +4.798 16:51:46.350
7 56.252 +1.295 16:47:52.158 13 1:06.186 +8.178 16:54:42.783 10 1:11.699 +5.633 16:52:58.049
8 54.957 16:48:47.115 1 1:06.066 16:54:04.115
9 55.535 +0.578 16:49:42.650 (306) LAMPONI MARCO
10 58.153 +3.196 16:50:40.803 1 1:05.692 +1.708 16:42:23.734 (89) CAMPISI VINCENZO
11 1:00.139 +5.182 16:51:40.942 2 1:06.121 +2.137 16:43:29.855 1 1:08.402 +1.510 16:42:26.214
12 58.305 +3.348 16:52:39.247 3 1:07.480 +3.496 16:44:37.335 2 1:06.892 16:43:33.106
13 58.922 +3.965 16:53:38.169 4 1:06.151 +2.167 16:45:43.486 3 1:07.978 +1.086 16:44:41.084
5 1:04.497 +0.513 16:46:47.983 4 1:07.442 +0.550 16:45:48.526
(15) RECCHIA NICOLA 6 1:07.518 +3.534 16:47:55.501 5 1:12.134 +5.242 16:47:00.660
1 57.621 +1.161 16:42:07.123 7 1:03.984 16:48:59.485 6 1:10.424 +3.532 16:48:11.084
2 57.954 +1.494 16:43:05.077 8 1:06.745 +2.761 16:50:06.230 7 1:11.741 +4.849 16:49:22.825
3 56.896 +0.436 16:44:01.973 9 1:08.062 +4.078 16:51:14.292 8 1:08.075 +1.183 16:50:30.900
4 58.200 +1.740 16:45:00.173 10 1:04.747 +0.763 16:52:19.039 9 1:09.612 +2.720 16:51:40.512
5 56.460 16:45:56.633 1 1:05.170 +1.186 16:53:24.209 10 1:12.602 +5.710 16:52:53.114
6 58.029 +1.569 16:46:54.662 12 1:05.852 +1.868 16:54:30.061 11 1:11.794 +4.902 16:54:04.908
7 58.556 +2.096 16:47:53.218
8 58.912 +2.452 16:48:52.130 (39) MILANI MIRKO (74) MURATORI FRANCESCO
9 1:04.181 +7.721 16:49:56.311 1 1:04.066 16:42:16.547 1 58.794 +0.453 16:42:10.520
10 57.906 +1.446 16:50:54.217 2 1:05.374 +1.308 16:43:21.921 2 1:00.485 +2.144 16:43:11.005
11 1:00.457 +3.997 16:51:54.674 3 1:13.936 +9.870 16:44:35.857 3 1:07.468 +9.127 16:44:18.473
12 1:00.860 +4.400 16:52:55.534 4 1:06.653 +2.587 16:45:42.510 4 1:01.144 +2.803 16:45:19.617
13 1:00.408 +3.948 16:53:55.942 5 1:04.575 +0.509 16:46:47.085 5 1:00.445 +2.104 16:46:20.062
6 1:04.260 +0.194 16:47:51.345 6 58.341 16:47:18.403
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 7 1:07.391 +3.325 16:48:58.736 7 1:01.492 +3.151 16:48:19.895
1 58.542 +3.160 16:42:11.431 8 1:06.124 +2.058 16:50:04.860 8 1:50.543 +52.202 16:50:10.438
2 1:00.185 +4.803 16:43:11.616 9 1:10.397 +6.331 16:51:15.257 9 1:01.546 +3.205 16:51:11.984
3 59.041 +3.659 16:44:10.657 10 1:09.543 +5.477 16:52:24.800 10 1:01.227 +2.886 16:52:13.211
4 55.382 16:45:06.039 u 1:09.901 +5.835 16:53:34.701 1 1:55.099 +56.758 16:54:08.310
5 56.262 +0.880 16:46:02.301 12 1:06.639 +2.573 16:54:41.340
6 56.674 +1.292 16:46:58.975 (12) LOMBARDO MICHAEL
7 56.640 +1.258 16:47:55.615 (551) BUONGIORNO MARIO 1 1:12.370 +4.240 16:42:31.037
8 58.031 +2.649 16:48:53.646 1 1:07.720 +2.284 16:42:23.259 2 1:08.301 +0.171 16:43:39.338
9 1:01.146 +5.764 16:49:54.792 2 1:05.436 16:43:28.695 3 1:08.416 +0.286 16:44:47.754
10 57.070 +1.688 16:50:51.862 3 1:09.600 +4.164 16:44:38.295 4 1:08.130 16:45:55.884
1 58.058 +2.676 16:51:49.920 4 1:07.530 +2.094 16:45:45.825 5 1:10.780 +2.650 16:47:06.664
12 1:07.024 +11.642 16:52:56.944 5 1:16.110 +10.674 16:47:01.935 6 1:09.615 +1.485 16:48:16.279
13 1:00.144 +4.762 16:53:57.088 6 1:06.438 +1.002 16:48:08.373 7 1:10.434 +2.304 16:49:26.713
7 1:05.804 +0.368 16:49:14.177 8 1:09.621 +1.491 16:50:36.334
(310) MANCUSO ANTONIO 8 1:08.858 +3.422 16:50:23.035 9 1:11.717 +3.587 16:51:48.051
1 56.587 +0.609 16:42:04.792 9 1:08.296 +2.860 16:51:31.331 10 1:11.615 +3.485 16:52:59.666
2 1:04.357 +8.379 16:43:09.149 10 1:14.165 +8.729 16:52:45.496 11 1:09.956 +1.826 16:54:09.622
3 57.355 +1.377 16:44:06.504 11 1:09.346 +3.910 16:53:54.842
4 56.851 +0.873 16:45:03.355 (214) SALONE DANIELE
5 55.978 16:45:59.333 (116) DE NICOLA JIMMY 1 1:13.952 +8.427 16:42:34.356
6 58.720 +2.742 16:46:58.053 1 1:11.360 +4.340 16:42:27.734 2 1:06.166 +0.641 16:43:40.522
7 56.059 +0.081 16:47:54.112 2 1:09.665 +2.645 16:43:37.399 3 1:21.724 +16.199 16:45:02.246
8 58.481 +2.503 16:48:52.593 3 1:08.427 +1.407 16:44:45.826 4 1:09.437 +3.912 16:46:11.683
9 58.201 +2.223 16:49:50.794 4 1:07.369 +0.349 16:45:53.195 5 1:05.525 16:47:17.208
10 56.759 +0.781 16:50:47.553 5 1:09.889 +2.869 16:47:03.084 6 1:13.770 +8.245 16:48:30.978
11 57.368 +1.390 16:51:44.921 6 1:09.531 +2.511 16:48:12.615 7 1:06.338 +0.813 16:49:37.316
12 1:20.350 +24.372 16:53:05.271 7 1:09.347 +2.327 16:49:21.962 8 1:07.204 +1.679 16:50:44.520
13 1:02.242 +6.264 16:54:07.513 8 1:07.020 16:50:28.982 9 1:11.732 +6.207 16:51:56.252
9 1:13.980 +6.960 16:51:42.962 10 1:07.873 +2.348 16:53:04.125
(841) MORONI LUCA 10 1:11.702 +4.682 16:52:54.664 11 1:08.708 +3.183 16:54:12.833
1 58.057 +0.049 16:42:08.929 11 1:07.443 +0.423 16:54:02.107
2 1:01.346 +3.338 16:43:10.275 (591) MARCHETTI FEDERICO
3 1:01.058 +3.050 16:44:11.333 (263) MEMOLI ALFREDO 1 1:06.930 +1.393 16:42:20.557
4 58.008 16:45:09.341 1 1:12.367 +6.301 16:42:35.135 2 1:05.537 16:43:26.094
Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini Orbits
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 2

MX2 Francavilla 0,700 Km. .T.

Seconda Manche 21/04/2013 16:35. ..-...
Gara Iniziato a 16:40:50 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
3 1:10.358 +4.821 16:44:36.452 7 1:25.393 +11.959 16:51:19.213
4 1:10.085 +4.548 16:45:46.537 8 1:49.137 +35.703 16:53:08.350
5 1:18.723 +13.186 16:47:05.260 9 1:23.238 +9.804 16:54:31.588
6 1:12.211 +6.674 16:48:17.471
7 1:12.392 +6.855  16:49:29.863 (47) STORTINI ANDREA
8 1:19.723 +14.186 16:50:49.586 1 3:57.127 +2:44.685 16:45:18.103
9 1:12.497 +6.960  16:52:02.083 2 1:12.442 16:46:30.545

10 1:09.683 +4.146 16:53:11.766 3 4:26.885 +3:14.443 16:50:57.430

1 1:10.285 +4.748 16:54:22.051 4 1:14.599 +2.157 16:52:12.029

5 1:21.878 +9.436 16:53:33.907

(501) LIPPI LUCA 6 1:28.310 +15.868 16:55:02.217
1 1:07.133 16:42:21.789
2 1:07.638 +0.505 16:43:29.427
3 1:10.564 +3.431 16:44:39.991
4 1:07.700 +0.567 16:45:47.691
5 1:09.973 +2.840 16:46:57.664
6 1:08.499 +1.366 16:48:06.163
7 1:07.701 +0.568 16:49:13.864
8 1:11.108 +3.975 16:50:24.972
9 1:51.236 +44.103 16:52:16.208
10 1:12.621 +5.488 16:53:28.829
1 1:10.275 +3.142 16:54:39.104

(110) CAPUTO PAOLO

1 1:16.933 +4.764 16:42:36.729
2 1:13.279 +1.110 16:43:50.008
3 1:17.919 +5.750 16:45:07.927
4 1:13.949 +1.780 16:46:21.876
5 1:12.169 16:47:34.045
6 1:12.681 +0.512 16:48:46.726
7 1:14.647 +2.478 16:50:01.373
8 1:15.281 +3.112 16:51:16.654
9 1:15.982 +3.813 16:52:32.636
10 1:16.986 +4.817 16:53:49.622

(66) ZACCARDI MANUEL

1 1:18.361 +6.201 16:42:37.842
2 1:12.599 +0.439 16:43:50.441
3 1:28.386 +16.226 16:45:18.827
4 1:12.900 +0.740 16:46:31.727
5 1:12.160 16:47:43.887
6 1:21.360 +9.200 16:49:05.247
7 1:28.954 +16.794 16:50:34.201
8 1:23.687 +11.527 16:51:57.888
9 1:16.606 +4.446 16:53:14.494
10 1:14.752 +2.592 16:54:29.246

(645) ROSSI NICOLA

1 1:43.791 +35.758 16:43:01.383
2 1:12.018 +3.985 16:44:13.401
3 1:51.993 +43.960 16:46:05.394
4 1:08.033 16:47:13.427
5 1:08.719 +0.686 16:48:22.146
6 1:14.345 +6.312 16:49:36.491
7 1:14.306 +6.273 16:50:50.797
8 1:29.248 +21.215 16:52:20.045
9 1:12.324 +4.291 16:53:32.369
10 1:32.966 +24.933 16:55:05.335

(322) SALONE MARCO

1 1:19.874 +6.440  16:42:41592
2 1:13.434 16:43:55.026
3 1:18.130 +4.696  16:45:13.156
4 1:16.834 +3.400  16:46:29.990
5 2:05.130 +51.696  16:48:35.120
6 1:18.700 +5.266  16:49:53.820
Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini Orbits

() (fw) () =) (o) (@) (& (==
_ B [ (<

Lm i,

| [(£F) (o] ([EM) [Foecs) (o)
FBa| [mex| (=] (=] () (s
Pagina 2/2

Andraa®
saLwvl

= (o = ) [z

J

Stampato: 21/04/2013 17.08.06

IBRIC KOLE |




